
RAADSBESLUIT 
D/25/184395 
Z/25/083963 

  

  

Onderwerp: Jaarstukken 2024 - Gemeente Woerden 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 27 mei 2025 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 198 
 

b e s l u i t: 

 
 

1. Het Jaarverslag en de Jaarrekening 2024 met een positief resultaat van € 963.000 vast te  
stellen; onder voorbehoud van ontvangst van een goedkeurende controleverklaring van de  
accountant dan wel een verklaring met beperking. Zodra een dergelijke verklaring is ontvangen 
worden het Jaarverslag 2024 en de Jaarrekening 2024 van de gemeente Woerden derhalve 
geacht conform te zijn vastgesteld. 

2. Het netto saldo ad € 963.000 toe te voegen aan de Algemene Reserve. 
3. In de stemmen met het afsluiten van de kredieten en doorlopen van de kredieten naar 2025  

conform de tabel ‘Overzicht doorlopende en af te sluiten kredieten’ in de jaarrekening.  
 

 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op 
10 juli 2025. 
 
 
  
  
De griffier,     De voorzitter, 
 
 
 
 
mevrouw Fransje E.H.M. Backerra  mevrouw Monique M. Bonsen-Lemmers 


